
2025年 5月 

お取引先様各位 

 

リリカラ株式会社 

首都圏営業部 

価格改定のご連絡 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社床材見本帳「クッションフロア 2025-2028」発売に伴い、壁紙見本帳「リリカラベース 2024-

2026」に掲載されている床材「クッションフロア」について、上代価格が改定となりますので、下記ご連絡

申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも、より一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 掲載見本帳  リリカラベース 2024-2026 

 対象品番  LH-81308 ～ 81401 



 旧価格  2,950円/㎡（5,370円/ｍ） 

 新価格  3,150円/㎡（5,740円/ｍ） 

 

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。 

以上 

 


